
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять перша сесія, 

друге пленарне засідання 

 

 VШ скликання 

«20» жовтня 2023 року смт Ємільчине № 2933 
 

 

Про внесення змін до Програми 

матеріально-технічного забезпечення 

добровольчого формування 

Ємільчинської територіальної громади, 

формувань територіальної оборони та 

підрозділів Збройних Сил України на 

території Ємільчинської громади в 

умовах воєнного стану на 2023 рік  

 

 

У зв’язку із військовою агресією Російської Федерації проти України, з метою організації 

та фінансування належного матеріально-технічного забезпечення добровольчого формування 

Ємільчинської територіальної громади, формувань територіальної оборони та підрозділів 

Збройних Сил України на території Ємільчинської громади в умовах військового стану 

України, відповідно до Законів України «Про основи національного спротиву», «Про оборону 

України», пункту 17 частини першої статті 91 Бюджетного кодексу, статті 36 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого законом України №2102-ІХ від 

затвердження Порядку організації, забезпечення та проведення підготовки добровольчих 

формувань територіальних громад до виконання завдань територіальної оборони» , селищна 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до  Програми матеріально-технічного забезпечення добровольчого 

формування Ємільчинської територіальної громади, формувань територіальної оборони та 

підрозділів Збройних Сил України на території Ємільчинської громади в умовах воєнного 

стану на 2023 рік виклавши пункт 3  розділу 6   «Заходи Програми та розрахунок коштів для їх 

виконання»  в новій редакції: 

 

3.  Забезпечення 

добровольчого 

формування, 

підрозділу 

територіальної 

оборони та 

підрозділу 

Ємільчинська 

селищна рада, 

фінансовий 

відділ 

Ємільчинської 

селищної 

ради,  

Придбання дорожніх 

знаків та матеріалів 

(пиломатеріали, 

фарба, мішки, 

металопрокат, 

колючий дріт, 

скоб’яні вироби, 

В межах 

фінансових 

можливостей 

Бюджет 

територіальної 

громади, інші 

кошти, не 

заборонені 

законодавством  



Збройних Сил 

України речовим 

майном, 

засобами зв’язку, 

засобами 

індивідуального 

та колективного 

захисту, 

матеріалами, 

автотранспортом, 

обладнанням та 

устаткуванням 

для виконання 

бойових завдань 

 

 

 ручний та  

шанцевий 

інструмент, 

шпагат, кіперна 

стрічка), 

форменного одягу, 

засобів 

індивідуального та 

колективного 

захисту, засобів 

зв’язку. 

Придбання 

прожекторів 

зенітно-

пошукових, 

планшетів. 

Замовлення 

автотранспортних 

перевезень, 

придбання пально-

мастильних 

матеріалів для 

автотранспорту 

 
 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  селищної ради з питань 

соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва та житлово-комунального 

господарства. 

 

Селищний голова                                                                                   Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять перша сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення добровольчого 

формування Ємільчинської територіальної громади, формувань територіальної оборони та 

підрозділів Збройних Сил України на території Ємільчинської громади в умовах воєнного 

стану на 2023 рік». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

4 23 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 

 

 

 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	В И Р І Ш И Л А:
	1. Внести зміни до  Програми матеріально-технічного забезпечення добровольчого формування Ємільчинської територіальної громади, формувань територіальної оборони та підрозділів Збройних Сил України на території Ємільчинської громади в умовах воєнного с...



